

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0728/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	11	25,8900	284,79
2	003059	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - AZUL	100	4,8500	485,00
3	003942	CABO FLEXÍVEL 6,0MM VERMELHO	100	4,8500	485,00
4	003936	FECHADURA EXTERNA CROMADA COMUM	1	49,8500	49,85
5	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	9	48,2500	434,25
6	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	10	68,2200	682,20
7	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	2	119,4500	238,90
8	005666	TINTA ACRÍLICA FOSCO BRANCO NEVE 15 LITROS	1	112,0000	112,00
9	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	4	39,8500	159,40
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>2.931,39</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002350	ARGAMASSA TIPO AC2 15KG	12	17,0000	204,00
2	004193	CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA SEMI DERRAPANTE 45 X 45CM	22	35,8200	788,04
3	001191	CIMENTO 50KG	3	44,1000	132,30
4	002353	GESSO RÁPIDO 1KG	30	1,6200	48,60
5	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	20	12,5100	250,20
6	002560	LAMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	30	11,6100	348,30
7	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	2	64,8000	129,60
8	005535	SELADOR ACRÍLICO BRANCO 18 LTS	1	88,6500	88,65
9	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	5,4000	54,00
10	006502	TINTA ACRÍLICA FOSCA VERMELHO PAIXÃO - 18L	2	189,0000	378,00
11	005896	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	2	430,0000	860,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>3.281,69</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002232	AREIA M³	2	100,0000	200,00
2	005970	ARGAMASSA ACII 15KG	5	17,0000	85,00
3	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	20	56,0000	1.120,00
4	004711	LAMPADA LED BULBO A60 12W	30	13,0000	390,00
5	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	60	0,8500	51,00
6	004194	REJUNTE CINZA PLATINA	3	5,0000	15,00
7	006722	TIJOLO CERAMICO 6 FUIROS	80	1,0000	80,00
8	006503	TINTA ACRÍLICA FOSCA MARFIM - 18L	3	145,0000	435,00
9	008610	TINTA ACRÍLICA FOSCO INTERNA BRANCO NEVE 18 LITROS	1	145,0000	145,00
10	005987	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEL	6	40,0000	240,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>2.761,00</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>8.974,08</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Moraes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde